РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2024 с. Казачинское                               № 21-п

О внесении изменения в постановление администрации Казачинского района от

06.07.2009 № 277-п «Об утверждении Положения о порядке уведомления

представителя нанимателя  (работодателя) о фактах обращения в целях склонения

муниципального служащего  к совершению коррупционных правонарушений»

На основании статьи 9 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Федерального закона от 02.03.2007  №  25-ФЗ  «О

муниципальной  службе  в  Российской  Федерации», Федерального  закона  от 06.10.2003

№ 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного  самоуправления в  Российской

Федерации»,  статьи 21 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Казачинского района  от 06.07.2009 №

277-п «Об утверждении Положения о порядке уведомления представителя нанимателя

(работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего  к совершению

коррупционных правонарушений»  следующее изменение:

в пункте 8 приложения к постановлению «Положение о порядке уведомления представителя

нанимателя (работодателя)  о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего

Казачинского района к совершению коррупционных правонарушений  слова «непредставления

сведений либо представления заведомо недостоверных или неполных сведений» заменить

словами «непредставления сведений, представления заведомо неполных сведений, за

исключением случаев, установленных федеральными законами, либо представления

заведомо недостоверных сведений».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования в районной  общественно-политической газете «Новая жизнь».

Глава района                                                                                Ю.Е. Озерских